



# Stativ för signalställverk

## Smidig lösning för installation av signalställverk

Söker du en effektiv lösning för installation av signalställverk? Då ska du titta närmare på Infranords stativ som finns i flera olika utföranden.

Infranord Components verksamhet går bland annat ut på att färdigställa olika järnvägsprodukter genom prefabricering i vår verkstad. Våra stativ för signalställverk är ett exempel på vad vi utvecklar och erbjuder. Syftet med produkten är att erbjuda ett effektivt montagesätt av signalkomponenter.

### Gedigna installationer i vår egen verkstad

Våra erfarna tekniker förbereder arbetet så långt det är möjligt i Infranords egen verkstad i Nässjö. Vi har den tekniska kompetens som krävs för installation av samtliga signalställverksmodeller och tar hänsyn till alla viktiga steg. Det innebär att du alltid kan förvänta dig en gedigen kvalitetsanläggning från oss.

### Noggrann slutkontroll före smidig leverans

Efter montage av signalkomponenterna på stativet kopplas de elektriskt ihop enligt bygghandling. Processen i verkstaden avslutas med att stativen kontrolleras och funktionstestas mycket noggrant. Vi levererar en nyckelfärdig produkt där det enda som återstår ute på arbetsplatsen är inkopplingen. Vid behov hjälper vi gärna till med den också.

### Vad kostar det?

Genom att välja våra lösningar för montage av signalkomponenter i stativ kan kostnaden minimeras med bibehållen kvalitet samtidigt som vi uppfyller alla krav som ställs. Signalstativ som prefabriceras är det mest totalekonomiska för våra kunder.

### ✓ Tilläggstjänster

I samband med att du beställer stativ för signalställverk erbjuder vi även:

- Ibrukttagandebesiktning
- Beroendekontroll
- Reläprovning



**”** Byggsättet för Infranords skåp, stativ och övriga teknikbyggnader fungerar och håller hela vägen.”

Michael Petersson,  
Trafikverket



**Sparar tid**

**Smidig lösning**

**Gedigen installation av erfarna tekniker**

**Hög kvalitet**

Vill du veta mer, kontakta Infranord Components på [components@infranord.se](mailto:components@infranord.se) eller få mer information via din lokala Infranordkontakt.